

Bokslut och nyckeltal

Pointsharp AB · Org.nr 556691-0633

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-08 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	160 628	158 411	147 046	142 929
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	332	1 703	2 106	91
Total omsättning	160 960	160 114	149 152	143 020
Rörelsens kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	22 249	19 057	19 787
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	61 122	37 591	35 628	24 097
Personalkostnader	73 982	66 559	53 804	46 555
Avskrivningar	25 169	25 278	25 322	4 710
Summa rörelsekostnader	-160 273	-151 677	-133 811	-95 149
Rörelseresultat	-89	8 393	14 447	47 495
EBITDA	25 080	33 671	39 769	52 205
Resultat	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat före skatt	8 593	17 741	5 189	35 862
Skatt	0	-1	6 039	6 686
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	0	8 591	14 349	45 692
Årets resultat	-25 406	-26 258	-2 234	19 451
Jämförelsestörande poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	-1 779
Ränteintäkter från koncernföretag	130	42	18	17
Externa ränteintäkter	37	307	67	144
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	58	0	133	45
Övriga finansiella kostnader	21	151	50	140
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	0	8 591	14 349	45 692
Bokslutsdispositioner	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12

Koncernbidrag	-34 000	-44 000	-1 384	-9 726
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	8 593	9 150	-9 160	-9 830
Balansräkning	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	12	41	0
Goodwill	134 941	159 476	184 011	208 546
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	134 941	159 488	184 052	208 546
Materiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	1 018	1 573	1 815	1 999
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	1 018	1 573	1 815	1 999
Finansiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	-1 779
Fordringar på koncern- och intresseföretag	2 600	2 600	649	571
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 335	1 335	1 335	1 335
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 935	3 935	1 984	1 906
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa anläggningstillgångar	139 894	164 996	187 851	212 452

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	3 332	3 573	4 639	4 182
Summa varulager	3 332	3 573	4 639	4 182
Kortfristiga fordringar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kundfordringar	67 516	27 960	29 619	58 522
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	4 088	29 670	63 947	67 177
Övriga kortfristiga fordringar	13 617	19 215	17 310	16 318
Summa kortfristiga fordringar	85 221	76 845	110 876	142 017
Kassa och bank	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	23 293	246	30 351	8 184
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa omsättningstillgångar	111 847	80 664	145 866	154 382
Summa tillgångar	251 740	245 660	333 717	366 834

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserat resultat	60 082	111 714	171 700	-31 079
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	34 000	0	0	250 298
Årets resultat	-25 406	-26 258	-2 234	19 451
Summa fritt eget kapital	68 676	85 456	169 466	238 670
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital	68 776	85 556	169 566	238 770
Summa obeskattade reserver	15 747	24 340	33 490	24 330
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	49 594	0	0	0
Summa långfristiga skulder	49 594	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	4 855	5 370	2 307	2 990
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	17 980	17 460	8 768	2 835
Övriga kortfristiga skulder	94 789	112 934	119 586	97 909
Summa kortfristiga skulder	117 624	135 764	130 661	103 734
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital och skulder	251 740	245 660	333 717	366 834

Noter

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Antal anställda	61	58	52	48
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	48 980	42 817	34 580	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	22 855	20 243	16 579	0
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	21 636	5 000	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	25 294	57 751	66 971
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kassalikviditet (%)	92,25 %	56,78 %	108,09 %	144,79 %

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Soliditet (%)	32,29 %	42,69 %	58,78 %	70,36 %
Avkastning på eget kapital (%)	0,00 %	8,19 %	7,32 %	17,70 %
Riskbuffert (%)	-0,01 %	3,45 %	4,22 %	12,34 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	0,05 %	5,52 %	9,88 %	33,34 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	1 178	1 087	984	0

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).